Bl. 1 Incipit determinacio (nicht detractio, wie Feller und Ezechiel 
angeben) magistri Petri Wychnian impzcgnatoris nominis Jesu. Anf. 
(U)trum quilibet Christianus verus tenetur adorare nomen Jesus et videtur 
quod sic . . Ende Bl. 8 preterea et quam pluribus aliis locis. In der 
Mitte des Textes eine Lücke, da zwischen Bl. 5 und 6 ein Doppelblatt 
verloren gegangen ist. Inhaltsangabe bei Klose S. 158—162.

Bl. 8b (Nicolai de Turgau Conclusiones de nomine Jesu scripto 
honorando et non delendo in conventu Vratislaviensi editae, so 

37
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in der Leipziger Hs. von bedeutend jüngerer Hd. übergeschrieben). Anf. 
(0) Jesu Christe dulcissime aspice in me, Ende Bl. 27 b annunccians in 
omni loco Jesum et hunc crucifixum amen. Gegenschrift gegen die Deter- 
minatio Wichmanns; Klose S. 162—172.

Bl. 27b (Petri Wichmann replicatio de nomine Jesu). Anf. Tn 
nomine dominipatris et filii et spiritus sancti. De anno domini MCCCC°XXVI1 
feria oa infra octavas visitacionis virginis gloriose oblatam sibi accepi 
posicionem adversarii cuiusdam, Ende BL 44 b ludibrium puerorum. et hec 
ad presens dicta sufficient que venerabilibus dominis meis quibus hec causa 
est humiliter ofero corrigenda. Klose S. 172—178.

Bl. 44b Quod predicator veritatis non tenetur dimittere verbum dei 
propter scandalum populi nec attendere debet verba contradicencium sibi 
sequitur determinacio sancti Thome. Videtur quod Christus debuerit . . . 
(Bl. 45b) Hec sanctus Thomas in 3a parte summe q. 42a et est totus 2US 
articulus. Ex quibus verbis patet, quod nisi frater Petrus Wgchman sacre 
theologie indignus professor ex superhabundanti humilitate . . . (Ende:) 
ut ceteri timorem habeant ut ait apostolus. Offenbar eine Erklärung 
irgend eines Dritten zu Gunsten Wichmanns. Von Klose S. 178—179 
zu dem vorangehenden Stücke gezogen, ebenso wie die in Ezechiels 
Abschrift (S. 321—427) folgenden Ausführungen Wichmanns Ad finem 
ut clare videatur quam erronea . . . honorabili capitulo paterne corrigenda 
(Klose S. 179—180), die in der Danziger Hs. ebenso wie in der 
Leipziger fehlen.

Bl. 46 (Ad replicationem Petri Wichmanni responsio Nicolai de 
Turgau capitulo Vratislaviensi oblata). Anf. (J)esu Christi saluberrimi 
nominis intrepidus constansque impugnator, Ende Bl. 84b hec est responsio 
mea quam ad replicationem adversarii mihi per reverendum dominum 
Theodericum officialem ... in die sancti Donati . . . oblatam anno domini 
1427 feria 4a infra octavas beate virginis nativitatis perpetue vestris pa- 
ternitatibus venerandis capitulariter congregatis off er o, supplid prece depo- 
scens . . . corrigere et ad viam reducere veritatis. Klose S. 181—203.